
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                               Про списання кредиторської заборгованості, 
                                      строк позовної давності якої минув

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
Київської області від 22.04.2019 року № 133, щодо надання дозволу на списання з 
балансу відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області кредиторської заборгованості, відповідно до наказу Міністерства фінансів 
України від 02 квітня 2014 року № 372 «Про затвердження Порядку 
бухгалтерського обліку окремих активів та зобов'язань бюджетних установ та 
внесення змін до деяких нормативно – правових актів з бухгалтерського обліку 
бюджетних установ» та згідно з актом інвентаризації дебіторської або 
кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої минув від 01.04.2019 
року, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – 
економічного розвитку,  Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:
1. Списати з балансу відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
Київської області, кредиторську заборгованість, строк позовної давності якої 
минув, за видатками КПКВК 1517461 – «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету», КЕКВ 
3122 по об'єкту: «Будівництво тролейбусної лінії Бровари-Київ» на загальну суму 
962 129,35 грн., у тому числі:

перед ПАТ «Південьзахідшляхбуд» у сумі 927 957,40 грн.;
перед відділом капітального будівництва Броварської міської ради Київської 

області у сумі 34 171,95 грн.
згідно додатку (що додається).

2. Відділу капітального будівництва  Броварської міської ради Київської області 
зазначену в пункті 1 даного рішення списану заборгованість відобразити у звіті 
про заборгованість за бюджетними коштами (форма № 7м) станом на 01.07.2019 
року та у пояснювальній записці до фінансової, бюджетній звітності за ІІ квартал 
2019 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Секретар міської ради                                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019 року
№  1436-56-07


